
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie przekształcenia Zespołu Radców Prawnych w Biuro Prawne 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekształca się w pionie Rektora jednostkę organizacyjną administracji ogólnouczelnianej 

„Zespół Radców Prawnych” w „Biuro Prawne”. 

2. Biuro Prawne podlega bezpośrednio Rektorowi. 

 

§ 2. 

  

Zakres zadań Biura Prawnego oraz jego organizację określa Regulamin Organizacyjny, oraz Regulamin 

Biura Prawnego stanowiący Załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wprowadza się dla Biura Prawnego oznaczenie literowe: „BPR”. 

 

§ 4. 

 

1. Z dniem przekształcenia pracownicy zatrudnieni w Zespole Radców Prawnych stają się 

pracownikami Biura Prawnego. 

2. Likwiduje się stanowisko Koordynatora Zespołu Radców Prawnych. 

3. Rektor powierza funkcję Dyrektora Biura Prawnego, pełniącego również funkcję koordynatora 

w stosunku do radców prawych zatrudnionych w Biurze Prawnym w rozumieniu przepisów ustawy 

z dnia 6 lipca 1982 roku o radcach prawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 499), jednemu z radców 

prawnych zatrudnionych w Biurze Prawnym. 

 

§ 5. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc postanowienia Regulaminu 

Organizacyjnego dotyczącego Zespołu Radców Prawnych oraz Zarządzenie Nr 100/2021 Rektora 

UKSW z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zespołu Radców Prawnych.  

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


